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در امتداد تاریکی

دام شیطان پرستی!

اگرچه به  دلیل اشتباه بزرگی که کردم آبرویم بر 
باد رفت و اعتبارم را نزد خانواده ام از دست دادم 
ولی خوشحالم که پدرم متوجه ماجرا شد و مرا 
از سقوط در دام های شیطان پرستی و افکار و 

عقاید وحشتناک انحرافی نجات داد چرا که ...
این ها بخشی از اظهارات دختر 14 ساله ای 
است که به بهانه عشق و عاشقی در دام تبهکاران 
و شیادان فضای مجازی قرار گرفته بود که برای 
از بین بردن اعتقادات و عقاید مذهبی نوجوانان 

فعالیت می کردند. 
این دختر نوجوان که به همراه پدرش وارد دایره 
مــددکــاری اجتماعی شــده بــود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری فیاض بخش مشهد گفت: 
در یک خانواده چهار نفره زندگی می کنم و پدرم 
به تجارت لوازم منزل مشغول است او همیشه 
من و خواهرم را به رعایت موضوعات اعتقادی 
و مذهبی تشویق می کرد و از ورود به فضاهای 
مجازی برحذر می داشــت به همین  دلیل هم 
هیچ گاه برای من و خواهرم گوشی تلفن همراه 
ــروس کرونا  هوشمند نمی خرید تا ایــن که وی
شیوع یافت و کلاس های دبیرستان به صورت 
مجازی برگزار شد باز هم من با گوشی پدر یا 
مــادرم در کلاس های درس شرکت می کردم 
اما گاهی اوقات که پدرم نیاز ضروری به تلفن 
داشت مجبور می شدم در کلاس شرکت نکنم به 
همین  دلیل پدرم با اصرار من مجبور به خرید یک 
گوشی هوشمند شد در حالی که معتقد بود من 
در یک سن هیجانی خاصی قرار دارم و احتمال 
دارد دچار آسیب های وحشتناک فضای مجازی 
شوم! اما من از خوشحالی در پوست خودم نمی 
گنجیدم و از این که وارد فضاهای مجازی می 
شوم خیلی خوشحال بودم خلاصه چند روز بعد 
از خرید گوشی ،دختر عمه ام شماره تلفن مرا به 
جوانی به نام »عابد« داده بود که از چند ماه قبل 

با هم ارتباط داشتند.
روزی عابد در یکی از گروه های اجتماعی به من 
پیام داد و این گونه رابطه من و او آغاز شد ولی من 
در خانواده ای مذهبی رشد کرده بودم و نمی 
توانستم آشکارا با عابد در ارتباط باشم این بود 
که شب ها به اتاقم می رفتم و چند ساعت با عابد 
به طور پنهانی چت می کردم. او که خود را جوانی 
22 ساله معرفی می کرد مدام از من می خواست 
حجابم را کنار بگذارم و به مسائل اعتقادی پایبند 
نباشم. با وجود این او با حرف های عاشقانه و 
تعریف و تمجید از زیبایی های ظاهری ام، مرا 
دلباخته خــودش کرد در این میان و در حالی 
که شیفته عابد شده بودم او مرا در گروه های 
مختلفی عضو کرده بود که اعتقادات مذهبی ام 

را به سخره می گرفتند. 
خلاصه پدرم که آرام آرام متوجه تغییر رفتارم 
شده بود مرا زیرنظر داشت تا این که یک شب 
وقتی پنهانی با عابد در حال گفت وگو بودم و 
برای اولین بار با هم قرار ملاقات می گذاشتیم 
ناگهان در اتاقم را باز کرد و گوشی تلفن را از 
دستم گرفت من هم که هاج و واج مانده بودم 
ــردم او که  ــدرم بــازگــو ک ــرای پ همه مــاجــرا را ب
متوجه شده بود من به دام تبهکاران و شیادان 
فضای مجازی افتاده ام صبح روز بعد از من 
خواست تا با هم به کلانتری بیاییم. وقتی در 
دایره مددکاری اجتماعی متوجه شدم که این 
خلافکاران دختران و پسران نوجوان را در فضای 
مجازی فریب می دهند و به سوی اعمال خلاف و 
شیطان پرستی می کشانند تازه فهمیدم که چرا 
دختر عمه ام تحت تاثیر حرف های عابد قصد 
خودکشی داشت و یک بار هم از منزل فرار کرده 
بود اکنون که متوجه ماجراهای وحشتناک پشت 
پــرده عشق و عاشقی های دروغین در فضای 
مجازی قرار گرفتم خیلی خوشحالم که پدرم 
زودتر متوجه موضوع شد و مرا از این دام هولناک 
نجات داد ولی نمی توانم به چشمان پدر و مادرم 
نگاه کنم که این گونه موجب آبروریزی و رسوایی 
برای آن ها شدم در حالی که چیزی برای من کم 
نگذاشته بودند. حالا می فهمم چرا پدرم با آن که 
اوضاع مالی خوبی داشت مرا از داشتن گوشی 

تلفن  همراه محروم می کرد و ...
ــدور دســتــوری از سوی  شایان ذکــر اســت با ص
کلانتری  )رئیس  ــادی  ن امیرعباس  سرهنگ 
فیاض بخش( بررسی های کارشناسی و ریشه 
یابی این گروه های خلافکاری به کارشناسان 
دایره مددکاری اجتماعی کلانتری سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

شلیک مرگبار پایان اختلافات خانوادگی

دعوای پسر عموها رنگ خون گرفت
توکلی-  فردی که متهم است  پسر عموی  خود  
را با شلیک گلوله به قتل رسانده ، در بازجویی 
های پلیسی توضیح داد به سبب اختلافات قبلی 
ــت. به  خانوادگی  دســت به ایــن جنایت زده اس
گزارش خراسان،اوایل بهمن  امسال خبر وقوع 
تیراندازی و زخمی  شــدن دو  فــرد روستایی  به 
پلیس گزارش شد. بلافاصله  نیروهای  پلیس برای 
بررسی موضوع به محل حادثه واقــع در یکی از 
مناطق  روستایی  شهرستان ریگان  اعزام شدند، که 
در بررسی های  اولیه  آن ها مشخص شد چند پسر 
عمو به علت اختلاف خانوادگی با اسلحه شکاری 
اقدام به تیراندازی و چند گلوله به طرف های دعوا 
اصابت کرده است.بنا بر این گزارش،بلافاصله 
زخمی هــای  ایــن نــزاع خانوادگی  بــرای درمــان 
به بیمارستان منتقل شدند ،امــا متاسفانه یک 
ــای  وارد  نفر از آن هــا  به علت شــدت جراحت ه

شده و عوارض ناشی از اصابت  گلوله جان سپرد 
و به ایــن  ترتیب این پرونده رنگ جنایی  گرفت.
انتظامی  دریجانی"فرمانده  سرهنگ"اسحاق 
شهرستان"ریگان"گفت: در این  زمینه مأموران  
پلیس ، تحقیقات  لازم را برای شناسایی و دستگیری 
عامل تیراندازی در دستور کار قرار دادند و پس از 
10 روز از وقوع حادثه، عامل تیراندازی منجر به قتل 
شناسایی و دستگیر شد که پس از بازجویی و  تشکیل 
پرونده به مرجع قضایی سپرده شد. این مسئول 
انتظامی  با بیان این که حمل سلاح توسط افراد و 
ناتوانی در  کنترل خشم عواقب ناخوشایندی به 
دنبال دارد،اظهار  کرد:حمل سلاح یکی از مواردی 
است که می تواند حوادث تلخی را به دنبال داشته 
باشد از این رو پلیس با جدیت طی اجرای طرح های 
ارتقای امنیت اجتماعی با دارندگان سلاح سرد و 

گرم برخورد می کند.

سجادپور- عامل جنایت هولناک در یک 
صحنه  ــازی  ــازس ب در  گذشته  روز  گلخانه، 
قتل، زوایــای جدیدی از این جنایت فجیع و 

کلاهبرداری های میلیاردی را فاش کرد.
به گزارش اختصاصی خراسان، این جنایت 
هولناک پس از گذشت بیش از یک سال  از 
وقوع حادثه ، در تاریخ نوزدهم بهمن هنگامی 
لو رفت که راننده یک دستگاه پیکان  وانت به  
دلیل بروز نقص فنی خودرو را در مسیر جاده 
خاکی روستای گوجگی مشهد متوقف کرد و 
به همراه دوستش درصدد یافتن تسمه پروانه 
برای رفع نقص خودرو برآمد. در این هنگام آن 
ها متوجه یک راننده پیکان وانت دیگر شدند 
که با زن و مرد میان سالی درحال مشاجره 
بودند. گزارش خراسان حاکی است بعد از 
گذشت دقایقی زن و مرد میان سال سوار یک 
دستگاه پراید 111 شدند و به طرف مشهد 
حرکت کردند در همین حال راننده پیکان 
وانت به سمت همکارش رفت تا از او برای رفع 
نقص خودرواش کمک بگیرد ولی او که پس از 
مشاجره با زن و مرد میان سال عصبانی به نظر 
می رسید و تسمه پروانه اضافی هم نداشت، 
علت مشاجره خود را برای راننده و دوستش 

بازگو کرد. او گفت: آن زن و مرد لاشه سگی 
را به همراه داشتند و از من خواستند تا آن ها 
را از روستای کاظم آباد به این منطقه بیاورم 
که لاشه سگ را دفن کنند ولی وقتی این جا 
رسیدیم مدعی شدند که باید به جاده فرعی 
و خاکی بروم! این درحالی بود که ما چنین 
قــراری با هم نداشتیم و مشاجره ای بین ما 
شــروع شد. آن زن و مرد هم »لاشــه سگ« را 
درون کانال حفر شده برای گاز، انداختند و 
با پراید به طرف مشهد رفتند! راننده پیکان 
وانت که نسبت به موضوع کنجکاو شده بود 
به محل اشــاره همکارش رفت اما ناگهان با 
بقایای جسد یک انسان درون کانال حفر 
شــده روبــه رو شــد. او و دوستش هراسان با 
پلیس 110 تماس گرفتند اما قبل از آن که 
نیروهای پاسگاه انتظامی خلق آباد به محل 
اعــلام شــده برسند، یک دستگاه خــودروی 
یگان امداد پلیس در جاده نمایان شد. راننده 
وانت بلافاصله خودروی پلیس را متوقف کرد 
و موضوع را برای سرنشینان آن توضیح داد. 
ماموران یگان امــداد که لحظه ای تاخیر را 
جایز نمی دانستند بی درنگ به طرف مشهد 
حرکت کردند و راننده پدال گاز را فشرد تا 

این که در 5 کیلومتری مشهد پراید 111 
را دیدند که یک زن و مرد در صندلی عقب 
ــداد پراید را  نشسته انــد. مــامــوران یگان ام
متوقف کردند و زن و مرد میان سال را به محل 
کشف بقایای جسد انتقال دادند. این درحالی 
بود که قاضی ویژه قتل عمد و گروه تخصصی 
کارآگاهان پلیس آگاهی نیز به محل مذکور 
رسیده بودند. به گزارش خراسان، دقایقی 
بعد تحقیقات گسترده پلیس در حضور قاضی 
دکتر حسن زرقانی آغاز و مشخص شد که زن 
و مرد میان سال، بقایای جسد را درون کانال 
حفر شده شرکت گاز، رها کرده اند. این زن 
و مرد که مدعی بودند آن ها فقط »لاشه یک 
ســگ« را به محل آورده انــد با دستور مقام 
قضایی به اتاق بازجویی های تخصصی پلیس 
آگاهی منتقل شدند و زیرنظر سرهنگ ولی 
نجفی )رئیس دایره قتل عمد آگاهی( مورد 
بازجویی قرار گرفتند. »مهدی- ح« )متهم 
42 ساله( که  دیگر همه راه های گریز را بسته 
می دید به ناچار لب به اعتراف گشود و راز این 
جنایت هولناک را فاش کرد. او گفت: از نظر 
مالی دچار ورشکستگی شده بودم و به دنبال 
فردی  بودم تا با هویت آن فرد بتوانم امور مالی 
ام را انجام بدهم. این بود که مرد معتادی را 
در چناران پیدا کردم و با دادن مبلغی به او 
کارت ملی  اش را گرفتم و با آن حساب بانکی 
افتتاح کردم ولی مدتی بعد او موی دماغم 
شد و مرا تهدید می کرد که ماجرا را به پلیس 

لو می دهد.
به همین  دلیل هم سال گذشته او را به بهانه 
استخدام به گلخانه کشاندم و به قتل رساندم. 
سپس جسدش را در همان گلخانه اجاره ای 
دفن کردم ولی امسال که مدت قرارداد اجاره 
گلخانه به پایان رسید و باید آن مکان را تحویل 
می دادم ترسیدم که بقایای جسد از دل خاک 

بیرون بیاید و مرا دستگیر کنند.
به همین دلیل  هم با مادرزنم )مــادر همسر 
دوم( تماس گرفتم و او را برای صحنه سازی 
به گلخانه کشاندم با این بهانه که لاشه سگ 
گم شده را پیدا کرده ام و باید آن را دفن کنم. 

سپس یک بیل برداشتم و با کرایه 
ــت پیکان به محل حفر  ــردن وان ک
کانال شرکت گاز آمدیم اما با راننده 
به اختلاف خوردیم و من به ناچار، 
بقایای جسد درون کیسه را داخل 
کانال انداختم و از محل گریختیم 
اما هنوز به مشهد نرسیده بودیم که 

پلیس ما را دستگیر کرد.
گزارش اختصاصی خراسان حاکی 
است، در پی اعترافات صریح متهم، 
وی روز گذشته بــا دســتــور قاضی 
زرقانی به محل وقوع جنایت هدایت 
شد تا زوایــای پنهان دیگر این قتل 

هولناک را بازگو کند.
در آغــاز بــازســازی صحنه جنایت، 
مقدم  عظیمی  ــاه  ــارآگـ کـ ابــتــدا 
به تشریح خلاصه  )افسر پرونده( 
ای از محتویات این پرونده جنایی 
پرداخت و بخشی از اعترافات متهم 

در مراحل بازجویی را توضیح داد.
وی گفت: بررسی های پلیسی نشان 
می دهد که متهم به قتل، با استفاده 
از هویت افراد دیگر و با شیوه های 
مختلف خلافکاری هــای زیــادی 
را انجام داده اســت و به اتهامات 

کلاهبرداری میلیاردی نیز تحت تعقیب قرار 
دارد و در برخی موارد هم با سپردن وثیقه های 
سنگین به دادگستری تا زمان رسیدگی به 
اتهامات آزاد شده است. به گزارش خراسان، 
در ادامه بازسازی صحنه قتل، متهم نیز مقابل 
دوربین قوه قضاییه ایستاد و با معرفی کامل 
خود گفت: به خاطر بدهکاری های سنگینی 
که داشتم مجبور بودم از هویت افــراد دیگر 
استفاده کنم و در مواردی نیز سکه های طلا 
خریده ام! وی دربــاره مقتول نیز گفت: او را 
از چناران به مشهد کشاندم و پس از آن که 
در میدان 17 شهریور برایش لباس خریدم 
به داخل گلخانه بردم تا به عنوان نگهبان و 
سرایدار در آن جا کار کند. اما او همچنان مرا 
تهدید می کرد تا این که به ناچار او را کشتم 

ــه داد: از  ــردم. وی ادام و جسدش را دفن ک
قبل و برای زمینه چینی موضوع، به مادرزنم 
گفته بودم که سگ داخل گلخانه گم شده  و 
نمی دانم چه بلایی به سرش آمده است. تا این 
که روز حادثه به مادرزنم زنگ زدم و گفتم به 
گلخانه بیاید چرا که لاشه سگ را پیدا کردم! 
به او گفتم در کنار گلخانه نگهبانی بدهد تا 
من جسد را بیاورم که کسی نبیند و برای ما 
حرفی درنیاورند! او هم آمد بعد هم محل دفن 
جسد را حفر کردم و بقایای جسد را که داخل 
کیسه بود با کرایه وانت به مکان دیگری بردم 
که دستگیر شدم. براساس گزارش خراسان، 
با کشف زوایای جدید و سرنخ هایی از ماجرای 
اتهام کــلاهــبــرداری هــای متهم، وی روانــه 
زندان شد تا تحقیقات درباره دیگر اتهامات 

وی ادامه یابد.

   دستگیری عامل قتل 2 شهروند رودباری
پس از  16 سال در خراسان رضوی 

ــاری پس  توکلی- عامل قتل دو  شهروند رودب
از  16 سال فــرار  در خراسان رضــوی  به چنگ 
ــاد.  بــه گـــزارش خراسان،فرمانده  ــت پلیس اف
انتظامی"رودبار جنوب" با بیان این که  در زمینه  
احقاق حق مــردم و به رغم طولانی شدن روند 
دستگیری عاملان جرایم  خشن از هیچ تلاشی 
فروگذار نخواهیم بود، اظهار کرد : خرداد 83 
در پی وقوع قتل دو نفر از شهروندان رودبــاری  
با سلاح گرم در یک نزاع طایفه ای و فرار قاتل 
از شهرستان، شناسایی و دستگیری این فرد با 
جمع آوری اسناد و شواهد موجود در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. سرهنگ"مجید محمودی"  
افزود: در بررسی های اولیه ماموران هویت این 
قاتل فراری محرز و در ادامه تحقیقات مشخص 
شد این مجرم  به خارج از استان کرمان  گریخته 
است  که  دایم  مخفیگاه خود را تغییر می دهد که 
این موضوع روند دستگیری قاتل را تا اواخر سال 
99 به تاخیر انداخت.وی گفت : اما در سایه لطف 
الهی، تحقیقات  بی وقفه ماموران پلیس آگاهی 
به نتیجه رسید و  نیروهای پلیس  موفق شدند 
مخفیگاه این متهم  واقع در یکی از شهرستان 
های استان خراسان رضوی را شناسایی کنند. 
این مسئول انتظامی تصریح کرد: در این خصوص  
ماموران با دریافت  نیابت قضایی به این شهرستان 
اعزام و طی عملیاتی موفق شدند به فرار 16 ساله 
این قاتل پایان دهند.وی  با اشاره به اعتراف این 

قاتل به انجام قتل گفت:عامل این جنایت در نزاع 
طایفه ای را به دست  عدالت  می سپاریم.

در بازسازی صحنه  قتل فاش شد 

2 سرقت مسلحانه طلافروشی  در سمنان و شاهرود 
دو سرقت مسلحانه از طلافروشی در شهرهای 
شاهرود و سمنان به وقوع پیوست که تلاش 
برای شناسایی و دستگیری سارقان همچنان 

ادامه دارد. 
به گزارش مهر، روز سه شنبه استان سمنان 
شاهد وقوع دو سرقت مسلحانه در شهرهای 
سمنان و شاهرود از طلافروشی ها بــود که 
طبق شواهد موجود افـــرادی نقاب زده در 
این سرقت دست داشتند. خوشبختانه این 
حوادث قربانی  نداشت و تنها یک طلافروش از 
ناحیه دست مجروح شده است. حجم طلاهای 
به سرقت رفته هنوز برآورد نشده اما تحقیقات 
پلیسی برای شناسایی سارقان و دستگیری 
آن ها انجام شده است. ابراهیمی دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان در گفت 
وگو با مهر ضمن تأیید وقوع سرقت مسلحانه 
در شهرستان سمنان اظهار کرد: بلافاصله 
بعد از وقوع این حادثه دستورات قضایی به 
ضابطان برای پیگیری و شناسایی سارقان 
تیم هایی  شریف افزود:  محمد  شد.  انجام 
از پلیس اطلاعات و آگاهی و دیگر مراجع 
و  متهمان  شناسایی  راستای  در  انتظامی 
جمع آوری مستندات و دلایل در محل حادثه 
حاضر شدند و بازپرس ویژه ای در دادسرای 

عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان به این 
پرونده اختصاص یافته است.

در 	  ــی  ــروش ــلاف ط از  مسلحانه  ســرقــت 
شاهرود

به  نیز  سمنان  استان  آگاهی  پلیس  رئیس 
از  مسلحانه  جریان سرقت  در  گفت:  ایرنا 
طلافروشی در شــاهــرود ســارقــان موفق به 
ــد. ســرهــنــگ رضـــا بینقی  ــدن ــش ــت ن ــرق س
تلاش  در  تحقیقات  انجام  با  افزود: پلیس 
ــت. دادستان  ــرای دستگیری ســارقــان اس ب
عمومی و انــقــلاب شهرستان شــاهــرود هم 
در گفت و گو با مهر اظهار کــرد: با توجه به 
وقوع سرقت مسلحانه نافرجام از یکی از طلا 
فروشی های سطح شهر شاهرود با بررسی 
استفاده  شــد  مشخص  انتظامی  ــوران  ــأم م

مناسب از تجهیزات ایمنی در ناکام ماندن 
سارقان بسیار مؤثر بوده و این  موضوع ناشی 
ــوع جــرم بــود که  از جلسات پیشگیری از وق
توسط این دادسرا و مأموران انتظامی برگزار 
شده است که در این جلسات نواقص موجود 
ــده و  در طــلافــروشــی هــا بــه آنـــان گــوشــزد ش
آموزش های لازم برای افزایش حفاظت ایمنی 
داده شده است. عبدالجواد پارسافر همچنین 
با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای 
برگزاری جلسه ای با صنف طلا فروشان  به 
منظور ارائه آموزش های لازم برای پیشگیری 
ــوع جــرم سرقت و افــزایــش ایمنی طلا  از وق
ــزود: از همه شــهــرونــدان به  ــ فــروشــی هــا اف
ــم  بــه منظور  ــ خــصــوص اصــنــاف تقاضا داری
پیشگیری از وقوع جرم  درخصوص افزایش 

تجهیزات ایمنی خود اقدام کنند.

 !

محل دفن جسد در گلخانه 

متهم در حال تشریح صحنه جنایت در حضور قاضی زرقانی

ابعاد جدید از جنایت در گلخانه 


